МБОУ Дизьминская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№50.                                                                                09.04.2024

О создании бракеражной  комиссии.

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

использования качественного ассортимента продуктов питания в школе и

соблюдения санитарно- гигиенических требований на пищеблоке МБОУ

Дизьминская СОШ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Создать бракеражную комиссию в составе:

     1. Поздеевой И.В., директор школы;

2.Константинова О.Л., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

3.Князева С.А., повар.

П.2 Членам комиссии ежедневно заносить в бракеражный журнал результаты

органолептической оценки приготовления пищи.

            Директор  школы:                         И.В.Поздеева

С приказом ознакомлены:

                                                                                 Константинова О.Л.

                                                                                 Князева С.А.